και Ι., αποφασί-
ζουμε:

Την μερική ανάκληση, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-
τικά δεδομένα, της υπ’ αρ. 4543/31-12-1985 απόφασης 
του Νομάρχη Κεφαλληνίας «Κήρυξη έκτασης ως αναδα-
σωτέας» (Δ’ 204/1986), για έκταση έντεκα (11) τμημάτων 
συνολικού εμβαδού εξήντα επτά χιλιάδων και εξήντα έξι 
τετραγωνικών μέτρων (67.066 τ.μ.) που βρίσκονται στην 
Τοπική Κοινότητα Πλαγιάς, Δημοτικής Ενότητας Ερύσ-
σου, Δήμου Σάμης, Π.Ε. Κεφαλονιάς, επειδή προέκυψε 
από εξέταση Α/Φ ότι έχουν ανέκαθεν αγροτική μορφή.

Η παραπάνω έκταση, απεικονίζεται στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη ΕΚΧΑ κλίμακας 1:5.000 εντός του κί-